
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 374,421,863 371,942,503 2,479,360

200 세외수입 34,685,278 31,701,452 2,983,826

220 임시적세외수입 21,943,431 18,959,605 2,983,826

222 잉여금 16,800,000 15,000,000 1,800,000

222-01 순세계잉여금 16,800,000 15,000,000 1,800,000

[ 일반회계 ] 16,800,000 15,000,000 1,800,000

< 지방세과 > 16,800,000 15,000,000 1,800,000

  ◎순세계잉여금 16,800,000 15,000,000 1,800,000경정 16,800,000,000원

223 이월금 1,183,826 0 1,183,826

223-01 국고보조금사용잔액 966,654 0 966,654

[ 일반회계 ] 966,654 0 966,654

< 지방세과 > 966,654 0 966,654

  ◎국고보조금 집행잔액 966,654 0 966,654966,654,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 217,172 0 217,172

[ 일반회계 ] 217,172 0 217,172

< 지방세과 > 217,172 0 217,172

  ◎시비보조금 집행잔액 217,172 0 217,172217,172,000원

300 지방교부세 54,388,879 52,000,000 2,388,879

310 지방교부세 54,388,879 52,000,000 2,388,879

311 지방교부세 54,388,879 52,000,000 2,388,879

311-01 보통교부세 51,817,000 50,000,000 1,817,000

[ 일반회계 ] 51,817,000 50,000,000 1,817,000

< 기획예산실 > 51,817,000 50,000,000 1,817,000

  ◎보통교부세 51,817,000 50,000,000 1,817,000경정 51,817,000,000원

311-02 특별교부세 571,879 0 571,879

[ 일반회계 ] 571,879 0 571,879

< 기획예산실 > 571,879 0 571,879

  ◎세외수입정보시스템 고도화사업 6,209 0 6,209

  ◎지방세정보시스템 재개발사업 6,400 0 6,400

  ◎재난예경보시설 설치(성립전) 500,000 0 500,000

  ◎슬레트주택 지붕개량사업 9,270 0 9,270

  ◎대한민국 지방자치 경영대전(태양광LED설치) 50,000 0 50,000

6,209,000원

6,400,000원

500,000,000원

9,270,000원

50,000,000원

500 보조금 118,241,740 121,135,085 △2,893,345

510 국고보조금등 71,861,316 73,723,752 △1,862,436
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511 국고보조금등 71,861,316 73,723,752 △1,862,436

511-01 국고보조금 55,329,269 58,706,648 △3,377,379

[ 일반회계 ] 55,329,269 58,706,648 △3,377,379

< 총무과 > 127,488 133,404 △5,916

  ◎소방방재청 1,410 7,326 △5,916

    ○민방위통리대장 교육비 621 2,076 △1,455

    ○민방위의날 훈련경비 430 450 △20

    ○민방위교육훈련 강사수당 0 4,800 △4,800

    ○중앙교육입교자 여비 359 0 359

< 회계정보과 > 198,255 69,106 129,149

  ◎행정안전부 69,255 69,106 149

    ○시군구행정정보시스템 장비임차료 6,675 6,526 149

  ◎방송통신위원회 129,000 0 129,000

    ○농어촌 광대역가입자망 구축사업 129,000 0 129,000

< 지방세과 > 0 12,613 △12,613

  ◎행정안전부 0 12,613 △12,613

    ○세외수입정보시스템 고도화사업 0 6,213 △6,213

    ○지방세정보시스템 재개발사업 0 6,400 △6,400

< 민원지적과 > 19,600 0 19,600

  ◎행정안전부 19,600 0 19,600

    ○도로명 및 건물번호 부여사업 19,600 0 19,600

< 문화관광과 > 539,404 454,404 85,000

  ◎문화재청 539,404 454,404 85,000

    ○언양읍성 복원정비사업 0 300,000 △300,000

    ○석남사부도 불량건물 개축공사 385,000 0 385,000

< 생활지원과 > 12,303,771 12,396,427 △92,656

  ◎보건복지부 10,306,675 9,825,953 480,722

    ○희망키움통장 28,311 26,631 1,680

    ○긴급복지 195,000 140,000 55,000

    ○자활지원 1,105,560 1,098,307 7,253

    ○지역사회서비스 투자사업(바우처지급)(성립전)

 725,460  496,000  229,460

    ○기초수급자 정부양곡 할인지원 150,000 37,620 112,380

    ○사회복지통합서비스 전문요원3명(성립전) 34,949 0 34,949

경정 621,000원

경정 430,000원

경정 0원

359,000원

경정 6,675,000원

129,000,000원

경정 0원

경정 0원

19,600,000원

경정 0원

385,000,000원

경정 28,311,000원

경정 195,000,000원

경정 1,105,560,000원

  경정 725,460,000원

경정 150,000,000원

34,949,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○복지정책평가 우수지자체 지원금(성립전) 40,000 0 40,000

  ◎노동부 0 28,320 △28,320

    ○지역실업자 직업훈련 0 28,320 △28,320

  ◎행정안전부 1,997,096 2,542,154 △545,058

    ○청년인턴십 운영 42,020 77,154 △35,134

    ○희망근로 프로젝트 1,955,076 2,465,000 △509,924

< 사회복지과 > 25,564,451 26,997,754 △1,433,303

  ◎보건복지가족부 △1,418,125 18,778 △1,436,903

    ○노인일자리사업 662,925 654,400 8,525

    ○노인돌봄 종합서비스 177,606 136,567 41,039

    ○장애인자녀학비 6,240 6,197 43

    ○장애인의료비(성립전) 37,991 18,778 19,213

    ○장애인활동보조지원사업 273,783 312,881 △39,098

    ○장애인직업재활시설 기능보강 0 209,047 △209,047

    ○보육시설 종사자인건비 2,883,570 2,936,116 △52,546

    ○민간, 가정보육시설 교재교구비 42,030 45,798 △3,768

    ○영유아 보육료지원 7,475,094 8,908,658 △1,433,564

    ○정부지원 보육시설 장비비 0 3,000 △3,000

    ○민간보육시설 개보수비지원 0 9,000 △9,000

    ○아동발달지원계좌 42,439 39,060 3,379

    ○입양아동양육수당지원 16,380 15,120 1,260

    ○입양수수료 지원 2,100 1,470 630

    ○입양·가정위탁아동 심리치료 지원 1,680 1,750 △70

    ○아동복지교사 88,200 112,476 △24,276

    ○지역아동센터 운영비지원 194,668 192,063 2,605

    ○지역노인복지시설 에너지보조(성립전) 260,772 0 260,772

  ◎여성부 3,600 0 3,600

    ○아동여성보호 지역연대 3,600 0 3,600

< 농산과 > 4,940,352 5,008,521 △68,169

  ◎농림수산식품부 4,940,352 5,008,521 △68,169

    ○토양개량제지원사업 339,344 252,700 86,644

    ○유기질비료(퇴비)지원사업 1,026,910 870,000 156,910

    ○녹비작물종자대지원 127,070 93,226 33,844

40,000,000원

경정 0원

경정 42,020,000원

경정 1,955,076,000원

경정 662,925,000원

경정 177,606,000원

경정 6,240,000원

경정 37,991,000원

경정 273,783,000원

경정 0원

경정 2,883,570,000원

경정 42,030,000원

경정 7,475,094,000원

경정 0원

경정 0원

경정 42,439,000원

경정 16,380,000원

경정 2,100,000원

경정 1,680,000원

경정 88,200,000원

경정 194,668,000원

260,772,000원

3,600,000원

경정 339,344,000원

경정 1,026,910,000원

경정 127,070,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○생물적병해충방제(천적)사업 0 16,000 △16,000

    ○고품질쌀최적경영체육성사업 0 120,000 △120,000

    ○시설원예에너지이용효율화사업 64,633 282,600 △217,967

    ○농산업인턴지원사업 8,400 0 8,400

< 축수산과 > 915,150 817,345 97,805

  ◎농림수산식품부 915,150 817,345 97,805

    ○축산분뇨 처리사업 90,000 94,875 △4,875

    ○가축방역 소독장비(고압분무 스팀소독기) 5,000 0 5,000

    ○돼지 써코바이러스 백신 지원사업 25,680 0 25,680

    ○연근해 침적 폐기물 수거사업 152,000 80,000 72,000

< 환경관리과 > 12,500 20,500 △8,000

  ◎환경부 12,500 20,500 △8,000

    ○온실가스 배출량 조사 및 저감대책 0 8,000 △8,000

< 건설방재과 > 4,292,397 5,299,448 △1,007,051

  ◎국토해양부 2,500,000 3,500,000 △1,000,000

    ○청량천 생태하천조성사업 2,500,000 3,500,000 △1,000,000

  ◎소방방재청 1,792,397 1,799,448 △7,051

    ○재난취약가구안전점검및정비 5,000 10,000 △5,000

    ○물놀이 안전시설 설치 3,049 5,100 △2,051

< 산림공원과 > 3,724,049 4,809,950 △1,085,901

  ◎산림청 3,724,049 4,809,950 △1,085,901

    ○산림병해충방제 1,459,821 1,366,413 93,408

    ○임도사업 0 1,179,309 △1,179,309

< 보건소 > 530,752 526,076 4,676

  ◎보건복지부 530,752 526,076 4,676

    ○산모신생아도우미지원사업 117,432 112,756 4,676

경정 0원

경정 0원

경정 64,633,000원

8,400,000원

경정 90,000,000원

5,000,000원

25,680,000원

경정 152,000,000원

경정 0원

경정 2,500,000,000원

경정 5,000,000원

경정 3,049,000원

경정 1,459,821,000원

경정 0원

경정 117,432,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 13,635,309 12,131,200 1,504,109

[ 일반회계 ] 13,635,309 12,131,200 1,504,109

< 농산과 > 2,626,000 2,826,000 △200,000

  ◎농림수산식품부 2,430,000 2,630,000 △200,000

    ○친환경농업기반구축 0 200,000 △200,000

< 건설방재과 > 1,956,000 1,456,000 500,000

  ◎환경부 1,956,000 1,456,000 500,000

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○소규모 수도시설 개량사업 1,163,000 663,000 500,000

< 도로교통과 > 875,360 846,500 28,860

  ◎행정안전부 875,360 846,500 28,860

    ○어린이보호구역 개선사업 525,360 496,500 28,860

< 도시과 > 1,769,640 1,673,700 95,940

  ◎G.B주민지원사업 1,769,640 1,673,700 95,940

< 산림공원과 > 1,733,309 554,000 1,179,309

  ◎임도사업 1,179,309 0 1,179,309

< 정책사업과 > 2,200,000 2,300,000 △100,000

  ◎행정안전부 2,200,000 2,300,000 △100,000

    ○온산소도읍육성사업 400,000 500,000 △100,000

경정 1,163,000,000원

경정 525,360,000원

경정 1,769,640,000원

1,179,309,000원

경정 400,000,000원

511-03 기금 2,896,738 2,885,904 10,834

[ 일반회계 ] 2,896,738 2,885,904 10,834

< 문화관광과 > 145,118 201,068 △55,950

  ◎문화체육관광부 145,118 201,068 △55,950

    ○울주외고산옹기축제 0 70,000 △70,000

    ○스포츠바우처 시범사업 8,550 5,500 3,050

    ○울주관광입체지도 제작 11,000 0 11,000

< 사회복지과 > 194,586 163,521 31,065

  ◎보건복지가족부 194,586 163,521 31,065

    ○공공청소년시설 청소년지도사 배치 14,040 9,360 4,680

    ○공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 6,000 3,500 2,500

    ○다문화가족지원센터 운영 51,800 59,640 △7,840

    ○다문화가족 찾아가는서비스 94,346 61,698 32,648

    ○성폭력피해자  치료 및 회복프로그램 지원

 14,500  15,423  △923

< 농산과 > 146,707 186,707 △40,000

  ◎농림수산식품부 146,707 186,707 △40,000

    ○시설원예품질개선사업 0 40,000 △40,000

< 축수산과 > 1,251,200 1,234,760 16,440

  ◎농림수산식품부 1,251,200 1,234,760 16,440

    ○2010년 축사시설 현대화사업 45,000 0 45,000

    ○사료작물종자대 66,640 95,200 △28,560

< 보건소 > 1,159,127 1,099,848 59,279

경정 0원

경정 8,550,000원

11,000,000원

경정 14,040,000원

경정 6,000,000원

경정 51,800,000원

경정 94,346,000원

  경정 14,500,000원

경정 0원

45,000,000원

경정 66,640,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎보건복지부 1,159,127 1,099,848 59,279

    ○노인불소도포.스켈일링사업 13,000 0 13,000

    ○선천성대사이상검사 및 환아관리사업 19,806 20,685 △879

    ○한의약지역보건사업 2,202 2,148 54

    ○보건소방문보건사업 116,488 111,107 5,381

    ○지역특화건강행태개선사업 41,000 30,900 10,100

    ○금연클리닉운영사업 67,200 52,500 14,700

    ○한방기능보강사업 2,571 2,749 △178

    ○노인의치보철사업 54,680 37,530 17,150

    ○에이즈환자진료비 4,358 4,258 100

    ○에이즈감염인등록관리 58 0 58

    ○성병진단시약구매 737 320 417

    ○에이즈진단시약구매 1,600 2,708 △1,108

    ○예방접종등록센타운영 9,913 10,145 △232

    ○정신보건센터운영 75,716 74,900 816

    ○임산부 및 영유아 영양플러스사업 40,822 40,922 △100

13,000,000원

경정 19,806,000원

경정 2,202,000원

경정 116,488,000원

경정 41,000,000원

경정 67,200,000원

경정 2,571,000원

경정 54,680,000원

경정 4,358,000원

58,000원

경정 737,000원

경정 1,600,000원

경정 9,913,000원

경정 75,716,000원

경정 40,822,000원

520 시,도비보조금등 46,380,424 47,411,333 △1,030,909

521 시·도비보조금등 46,380,424 47,411,333 △1,030,909

521-01 시·도비보조금등 46,380,424 47,411,333 △1,030,909

[ 일반회계 ] 46,380,424 47,411,333 △1,030,909

< 총무과 > 457,091 249,008 208,083

  ◎행정지원국 266,380 56,379 210,001

    ○방범용CCTV설치 210,000 0 210,000

    ○새마을지도자 자녀 장학금 15,620 15,619 1

  ◎교통건설국 12,711 14,629 △1,918

    ○민방위교육훈련 강사수당 3,777 3,360 417

    ○민방위통리대장 교육비 434 1,454 △1,020

    ○민방위의날 훈련경비 299 315 △16

    ○민방위비상급수시설 유지관리 2,000 1,500 500

    ○지역민방위대원 정화통 구입 3,950 8,000 △4,050

    ○지역민방위대 장비보강 2,000 0 2,000

    ○중앙교육입교자 여비 251 0 251

< 회계정보과 > 81,000 16,500 64,500

210,000,000원

경정 15,620,000원

경정 3,777,000원

경정 434,000원

경정 299,000원

경정 2,000,000원

경정 3,950,000원

2,000,000원

251,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎기획관리실 64,500 0 64,500

    ○농어촌 광대역가입자망 구축사업 64,500 0 64,500

< 지방세과 > 81,589 0 81,589

  ◎행정지원국 81,589 0 81,589

    ○2009 체납세 정리실적 평가시상금(성립전) 40,000 0 40,000

    ○2009 세외수입 운영 종합평가시상금(성립전)

 10,000  0  10,000

    ○2009 지방세 부과징수업무 지원(성립전) 4,000 0 4,000

    ○건축물 과세자료 일제조사(성립전) 27,589 0 27,589

< 문화관광과 > 3,175,987 3,360,284 △184,297

  ◎문화체육국 3,175,987 3,360,284 △184,297

    ○문화재관리 48,469 55,005 △6,536

    ○언양읍성 복원정비사업 0 64,286 △64,286

    ○울주외고산 옹기축제 0 150,000 △150,000

    ○언양한우불고기축제 30,000 40,000 △10,000

    ○스포츠바우처 시범사업 4,275 2,750 1,525

    ○향토사연구사업지원(성립전) 5,000 0 5,000

    ○볼링팀 운영 40,000 0 40,000

< 생활지원과 > 2,981,560 2,600,604 380,956

  ◎복지여성국 2,396,436 2,262,192 134,244

    ○희망키움통장 3,539 3,329 210

    ○긴급복지 24,375 17,500 6,875

    ○자활지원 154,652 153,097 1,555

    ○지역사회서비스 투자사업(바우처지급)(성립전)

 221,105  106,286  114,819

    ○사회복지 업무보조 공익근무 신규 인건비 0 8,100 △8,100

    ○푸드뱅크 운영 4,040 2,630 1,410

    ○사회복지통합서비스 전문요원3명(성립전) 17,475 0 17,475

  ◎경제통상실 529,124 338,412 190,712

    ○공공근로사업 299,366 68,175 231,191

    ○청년인턴십 운영 21,010 38,577 △17,567

    ○희망근로 프로젝트 194,588 217,500 △22,912

  ◎행정지원국 50,000 0 50,000

    ○자원봉사 베스트울산 활성화(성립전) 50,000 0 50,000

64,500,000원

40,000,000원

  10,000,000원

4,000,000원

27,589,000원

경정 48,469,000원

경정 0원

경정 0원

경정 30,000,000원

경정 4,275,000원

5,000,000원

40,000,000원

경정 3,539,000원

경정 24,375,000원

경정 154,652,000원

  경정 221,105,000원

경정 0원

경정 4,040,000원

17,475,000원

경정 299,366,000원

경정 21,010,000원

경정 194,588,000원

50,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎문화체육국 6,000 0 6,000

    ○2010년 문화학교보조금(성립전) 6,000 0 6,000

< 사회복지과 > 25,621,373 26,870,594 △1,249,221

  ◎복지여성국 △1,244,526 4,695 △1,249,221

    ○공공 수련시설 프로그램 지원 3,000 1,750 1,250

    ○공공청소년시설 청소년지도사 배치지원 7,020 4,680 2,340

    ○노인일자리 사업 662,925 654,400 8,525

    ○노인돌봄 종합서비스 38,058 29,265 8,793

    ○경로식당 운영 249,450 345,000 △95,550

    ○노인의료복지시설 등급외자 지원 1,466,778 1,752,186 △285,408

    ○노인의료복지시설 종사자 지원 771,360 753,120 18,240

    ○장애인자녀학비 1,560 1,549 11

    ○장애인의료비(성립전) 9,498 4,695 4,803

    ○장애인활동보조지원사업 117,337 134,092 △16,755

    ○장애인등록진단비 189 188 1

    ○발달뇌성마비 장애아동 가정방문치료사업 0 48,000 △48,000

    ○장애인직업재활시설 운영비 441,898 523,735 △81,837

    ○정신요양시설 운영비 898,796 901,423 △2,627

    ○장애인주간보호시설 운영비 63,000 73,257 △10,257

    ○장애인복지시설 종사자인건비 424,320 454,200 △29,880

    ○장애인직업재활시설 기능보강 0 209,047 △209,047

    ○장애인복지관 운영 607,290 577,410 29,880

    ○보육시설 종사자인건비 지원 1,441,785 1,468,058 △26,273

    ○영유아 보육료지원 3,737,547 4,454,331 △716,784

    ○장애아전담보육시설 종사자지원 34,200 36,000 △1,800

    ○미지원 종사자 처우개선비 471,600 403,720 67,880

    ○공립법인특수보육시설 종사자수당 35,628 50,880 △15,252

    ○장애아아동보육시설보육료 22,086 26,185 △4,099

    ○보육시설 냉난방비 29,965 29,000 965

    ○저소득셋째이후출생자녀보육료 163,200 156,000 7,200

    ○정부지원 보육시설 장비비 0 1,500 △1,500

    ○민간보육시설 개보수비 0 4,500 △4,500

    ○민간,가정보육시설 교재교구비 21,015 22,899 △1,884

6,000,000원

경정 3,000,000원

경정 7,020,000원

경정 662,925,000원

경정 38,058,000원

경정 249,450,000원

경정 1,466,778,000원

경정 771,360,000원

경정 1,560,000원

경정 9,498,000원

경정 117,337,000원

경정 189,000원

경정 0원

경정 441,898,000원

경정 898,796,000원

경정 63,000,000원

경정 424,320,000원

경정 0원

경정 607,290,000원

경정 1,441,785,000원

경정 3,737,547,000원

경정 34,200,000원

경정 471,600,000원

경정 35,628,000원

경정 22,086,000원

경정 29,965,000원

경정 163,200,000원

경정 0원

경정 0원

경정 21,015,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○지역아동센터 운영비 지원 194,667 192,063 2,604

    ○결식아동 급식비 지원 1,261,584 1,240,234 21,350

    ○아동발달지원계좌 18,188 16,740 1,448

    ○아동복지교사 지원 37,800 48,204 △10,404

    ○입양수수료 지원 900 630 270

    ○입양아동양육수당 7,020 6,480 540

    ○입양·가정위탁아동 심리치료 지원 360 375 △15

    ○다문화가족지원센터 운영비 11,100 12,780 △1,680

    ○다문화가족 찾아가는 서비스 20,218 13,221 6,997

    ○성폭력피해자치료 및 회복프로그램 지원

 6,215  7,467  △1,252

    ○아동여성보호 지역연대 3,600 1,500 2,100

    ○지역노인복지시설에너지보조 130,386 0 130,386

< 농산과 > 3,841,387 3,999,959 △158,572

  ◎경제통상실 3,816,887 3,975,459 △158,572

    ○농업인자녀학자금지원 566,840 521,696 45,144

    ○농산업인턴지원사업 1,800 0 1,800

    ○토양개량제지원사업 42,418 31,588 10,830

    ○유기질비료(퇴비)지원사업 513,455 435,000 78,455

    ○농작물재해보험료지원사업 272,900 255,400 17,500

    ○시설원예에너지이용효율화사업 32,317 141,300 △108,983

    ○녹비작물종자대지원사업 63,535 46,613 16,922

    ○생물적병해충방제(천적)사업 0 12,000 △12,000

    ○친환경농업기반구축 0 100,000 △100,000

    ○고품질쌀최적경영체육성사업 0 48,000 △48,000

    ○녹색성장고소득과수개발지원 73,500 110,100 △36,600

    ○수리계 운영 29,960 23,600 6,360

    ○시설원예품질개선사업 0 30,000 △30,000

< 축수산과 > 2,699,704 2,694,689 5,015

  ◎농축산과 2,236,829 2,231,814 5,015

    ○사료작물 종자 지원 44,426 63,466 △19,040

    ○축산분뇨 처리사업 45,850 47,475 △1,625

    ○돼지 써코바이러스 백신 지원사업 25,680 0 25,680

< 환경관리과 > 605,323 607,556 △2,233

경정 194,667,000원

경정 1,261,584,000원

경정 18,188,000원

경정 37,800,000원

경정 900,000원

경정 7,020,000원

경정 360,000원

경정 11,100,000원

경정 20,218,000원

  경정 6,215,000원

경정 3,600,000원

130,386,000원

경정 566,840,000원

1,800,000원

경정 42,418,000원

경정 513,455,000원

경정 272,900,000원

경정 32,317,000원

경정 63,535,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 73,500,000원

경정 29,960,000원

경정 0원

경정 44,426,000원

경정 45,850,000

25,680,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎환경녹지국 605,323 607,556 △2,233

    ○1사1하천 살리기 운동 추진 13,767 16,000 △2,233

< 건설방재과 > 1,110,435 1,093,486 16,949

  ◎교통건설국 517,049 500,100 16,949

    ○재난취약가구안전점검및정비 29,000 10,000 19,000

    ○물놀이 안전시설 설치 3,049 5,100 △2,051

< 도로교통과 > 910,640 1,091,500 △180,860

  ◎교통건설국 880,640 1,091,500 △210,860

    ○어린이보호구역 개선사업 315,640 496,500 △180,860

    ○공영주차장정비 0 30,000 △30,000

  ◎종합건설본부 30,000 0 30,000

    ○노후가로등 교체 30,000 0 30,000

< 건축과 > 10,000 50,000 △40,000

  ◎도시국 10,000 50,000 △40,000

    ○불법광고물정비에 따른 시책사업 10,000 50,000 △40,000

< 산림공원과 > 1,960,178 1,924,956 35,222

  ◎환경국 1,960,178 1,924,956 35,222

    ○산불위험요인 제거사업 18,000 19,000 △1,000

    ○도시생활권등산로정비 108,000 90,000 18,000

    ○산림병해충방제 247,349 219,327 28,022

    ○보호수 및 노거수 생육환경개선 42,000 30,000 12,000

    ○덩굴식물 식재사업 414,200 496,000 △81,800

    ○태양광 LED 공원등 60,000 0 60,000

< 정책사업과 > 1,075,000 1,325,000 △250,000

  ◎도시국 950,000 1,200,000 △250,000

    ○온산소도읍육성사업 200,000 450,000 △250,000

< 동해안권추진팀 > 100,000 0 100,000

  ◎문화체육국 100,000 0 100,000

    ○진하세계여자비치발리볼 대회 100,000 0 100,000

< 보건소 > 1,234,263 1,092,303 141,960

  ◎복지여성국 1,234,263 1,092,303 141,960

    ○노인불소도포.스켈일링사업 6,500 0 6,500

    ○산모신생아도우미지원사업 14,680 14,095 585

경정 13,767,000원

경정 29,000,000원

경정 3,049,000원

경정 315,640,000원

경정 0원

30,000,000원

경정 10,000,000원

경정 18,000,000원

경정 108,000,000원

경정 247,349,000원

경정 42,000,000원

경정 414,200,000원

60,000,000원

경정 200,000,000원

100,000,000원

6,500,000원

경정 14,680,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ○임산부건강검진사업 420 1,050 △630

    ○선천성대사이상검사 및 환아관리사업 9,903 10,342 △439

    ○여성과어린이 건강증진사업 9,000 10,000 △1,000

    ○한의약지역보건사업 1,101 1,074 27

    ○보건소방문보건사업 58,244 55,553 2,691

    ○지역특화건강행태개선사업 20,500 15,450 5,050

    ○금연클리닉운영사업 33,600 26,250 7,350

    ○노인의치보철사업 27,340 18,765 8,575

    ○구강보건실운영 9,000 13,500 △4,500

    ○구강보건홍보사업 5,000 7,000 △2,000

    ○에이즈환자진료비 2,179 2,129 50

    ○에이즈감염인등록관리 29 0 29

    ○성병진단시약 구매 369 160 209

    ○에이즈진단시약 구매 800 1,354 △554

    ○에이즈감염자 실비보상금 2,340 1,800 540

    ○예방접종등록센타운영 4,956 5,073 △117

    ○정신보건센터운영 44,194 43,786 408

    ○임산부 및 영유아 영양플러스사업 20,411 20,461 △50

    ○한방기능보강사업 643 687 △44

    ○신종인플루엔자 예방접종사업(성립전) 119,280 0 119,280

경정 420,000원

경정 9,903,000원

경정 9,000,000원

경정 1,101,000원

경정 58,244,000원

경정 20,500,000원

경정 33,600,000원

경정 27,340,000원

경정 9,000,000원

경정 5,000,000원

경정 2,179,000원

29,000원

경정 369,000원

경정 800,000원

경정 2,340,000원

경정 4,956,000원

경정 44,194,000원

경정 20,411,000원

경정 643,000원

119,280,000원

- 11 -


